BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT
CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-KTKTCT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 20….

TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ,XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG
VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM ….

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Hiệu trưởng xếp loại
	Ghi chú

	1

	2

	3

	…

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị;
- Lưu: VT, TCCB.
	HIỆU TRƯỞNG

BM/QT06/TCCB/08								       Ban hành lần 1